EIN Anschluss für ALLE Anwendungen
ONE fitting for ALL applications
Jetzt auch für Kabelschutzrohre ab Nennweite 56.
Also for cable conduits from nominal diameter 56.
In gerader und 90° Winkel
Ausführung erhältlich.
Available in straight
and 90° angle design.

76  l  FIPLOCK® XL
Nummernschlüssel FIPLOCK® XL Wellrohranschlüsse
Part numbering key FIPLOCK® XL fittings
1 2 3 4 5 6 7
J S P A – 5 6 M 6 P B
1 Wellrohranschluss-Linie XL / Fitting line XL
J =   FIPLOCK® XL Wellrohranschluss
FIPLOCK® XL fitting
2  Wellrohranschluss-Typ / Fitting type
S = gerade / straight
W = 90° Winkel / 90° elbow
3  Material / Material type
PA = PA6 MOD V0 SGA
4 Nennweite / Nominal width (NW)
  56 = kleinste NW / smallest NW
    bis / to
  125 = größte NW / largest NW
5  Montageschraube / Mounting screw
metrisch, Größe 6
metric, size 6
6  Gewindematerial / Thread material
P = Kunststo¬ / Plastic
7  Farbe / Colour
B =  Standard-Schwarz
Standard black
G =  Standard-Grau
Standard grey
FIPLOCK® XL  l  77